ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11 октября 2023 года                                                                                               	№ 7/36

	О ходатайстве перед Избирательной комиссией Ленинградской области о награждении  Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области, Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области, Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области.

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 8 июля 2015 года № 86/642 «Об утверждении Положения о поощрениях в Избирательной комиссии Ленинградской области» (с изменениями, внесенными постановлением от 01 ноября 2017 года №; 199/1472), территориальная избирательная комиссия Приозерского муниципального района

 РЕШИЛА:
1. За большую и плодотворную работу по организации и проведению выборов различного уровня и в связи с 30-летием избирательной системы Российской Федераци ходатайствовать перед Избирательной комиссией Ленинградской области о представлении к награждению:
1.1. Почетной грамотой ИКЛО
- Матвеева Ольга Георгиевна -  секретарь участковой избирательной комиссии избирательного участка №762;
-  Прохоренко Юлия Александровна -  председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка №782;
-   Трепагина Наталья Павловна - председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка №772;
1.2. Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области
-  Беляева Елена Юрьевна - заместитель председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №765;
- Дадаян Оксана Викторовна - член участковой избирательной комиссии избирательного участка №765 с правом решающего голоса;
-  Дементьева Светлана Евгеньевна - председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка №781;
1.3. Благодарностью  председателя Избирательной комиссии Ленинградской области
-   Петрущенкова Ирина Михайловна - член участковой избирательной комиссии  избирательного участка №758;

Председатель территориальной
избирательной комиссии

Приозерского муниципального района                                                                Д. А. Евдокимов
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Приозерского муниципального района                                                                  Е. В. Маркин